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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

(20.03.2018-22.05.2018) 

 

Sayın Meclis Üyeleri,  

 

Oda Meclisimizin 31 Mayıs 2018 tarih ve 3 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun 
20 Mart 2018 - 22 Mayıs 2018 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmaları 

bilgilerinize sunulmuştur.   

Saygılarımızla,  

Yönetim Kurulu.  

 

I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER: 

20.03.2018-22.05.2018 tarihleri arasında Odamıza;  

494 Yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                             

870 Üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış,    

156 Üyenin kaydı silinmiştir. 

22.05.2018 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 26.654 

 

II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2018 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,   

2- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

3- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 
zorunluluğu bilgilendirme ziyaretlerimiz,  

4- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 
girişimlerimiz, (Büyükşehir Belediyesi’ne açılan davamız devam etmektedir. Ayrıca ATOSEV Tesisinin 

üzerinde bulunduğu arazinin imar planında Sosyo-Kültürel Tesis Alanı olarak değişikliğe gidilmesi için 

Büyükşehir Belediyesi’ne yapılan başvurumuz kabul edilmiş olup; değişiklikle ilgili süreç devam etmektedir. 
Ayrıca söz konusu arsanın satın alınması ile ilgili olarak Adana Büyükşehir Belediye Başkanı ile görüşülmüş 

olup; konu incelemeye alınmıştır.) 

5- Odamız üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmaya yönelik olarak başlattığımız “İhracat Hamlesi 

Projesi”nin yeni dönemine yönelik çalışmalarımız, (Programın son aşaması kapsamında firmalara Dış Ticaret 
Danışmanlığı hizmeti sunulmaktadır.)  

6- Odamız yeni hizmet binasının yapımına yönelik çalışmalarımız, (Projeler ihaleye hazır hale getirilmiş olup; 
arsa üzerindeki imar sorununu ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. İmar planında 

Odamızca talep edilen değişikliklerin kesinleşmesi için süreç devam etmektedir.) 

7- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) 2015 Yılı Mali Destek Programı kapsamında yürütülen ve 2016 yılında 

tamamlanan “TR62 (Adana-Mersin) Bölgesi’nde Yer Alan Firmaların Rekabet Edebilirliği İçin Ticari Bilgi ve 
İstihbarat Merkezi Kurulumu” Projesi’nin sürdürülebilirliği Odamız imkânlarıyla sağlanmaktadır. 

8- Adana Valiliği önderliği ile hayata geçirilen ve Odamızın paydaşı olduğu “Rekabet İçin Strateji Adana 
(RİS) Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Proje yürütme kurulunda görevli çalışanlarımızca projeye katkı 

sağlanmaktadır)   

9- Çukurova Üniversitesi’nin, ÇKA’nın Güdümlü Proje Desteği programına başvurusunu yaptığı ve Odamızın 

da proje ortağı olduğu “Kimya Vadisi Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Çukurova Üniversitesince yapılan 
proje başvurusu ÇKA Yönetim Kurulunca kabul edilmiş ve Kalkınma Bakanlığı’na sunulmuştur. Kalkınma 

Bakanlığı’nın onayının ardından sözleşme imzalanarak proje faaliyetlerine başlanacaktır.)   

10- Odamız öncülüğünde, “Adana Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” kurulmasına yönelik 

çalışmalarımız (Başvurumuz Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca teşkil edilen Yer Tespit 

Komisyonu’nun onayından da geçmiştir. Tüzel kişiliğin kazanılması adına bürokratik süreç devam 
etmektedir.)  

11- Adana İli Kürkçüler Beldesinde “Adana Tekstil Kent Küçük Sanayi Sitesi” ile “Adana Ayakkabıcılar 

Küçük Sanayi Sitesi”nin kurulmasına yönelik, lobi ve destek çalışmalarımız, (Ayakkabıcılar Sitesinin TOKİ 

tarafından yapılması için taraflar arasında protokol imzalanmıştır.) 



  2 

12- Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA) Cazibe Merkezleri Programı kapsamında, İlimiz başvuruları arasında 
Kalkınma Bakanlığı’nca desteklenmek üzere kabul edilen tek proje olan “Seyhan Girişimcilik Merkezi 

Projesi”ne yönelik çalışmalarımız, (Başvuru sahibi Çukurova Üniversitesi olup; Adana Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi, Seyhan Belediyesi, Odamız, Adana Sanayi Odası, KOSGEB Adana İl Müdürlüğü, Bilim Sanayi 
Teknoloji Bakanlığı Adana İl Müdürlüğü ortaklığında yürütülecektir.) 

13- Tescilli Adana Kebabının, Avrupa Birliği Patent tescilinin, Adana Şalgamı ile Adana Biber Salçası’nın 
coğrafi işaret tescilinin alınmasına yönelik başlattığımız çalışmalarımız,  

14- 6769 Sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında, Odamızla Coğrafi İşaret Kullanma Sözleşmesi yaparak 

Tescilli Adana Kebabını üreten ve satan işyerlerine yönelik, Adana Kebabının üretim ve sunum talimatına 

uygun olarak üretilip üretilmediğini tespit etmek amacıyla, İç Ticaret Müdürlüğü ve Tescilli Adana Kebabı 
Denetim Komisyonu tarafından başlatılan yıllık olağan denetimler,  

15- Odamızın 2018-2021 Dönemi Stratejik Planının hazırlanmasına yönelik olarak, Meclis Üyelerimizin 

katılımıyla düzenlenmesi planlanan çalıştaya yönelik çalışmalarımız,  

16- Odamızca, ilimizdeki okul açığının giderilmesi ve Odamızın adını taşıyacak okul binasının yaptırılmasına 

yönelik Meclisimizce alınan karar kapsamındaki çalışmalarımız, (Okul yapımı işi Milli Eğitim Bakanlığınca 

yapılacak ihale aşamasındadır.)  

17- 2017 Yılı Ekonomik Raporunun hazırlanmasına ve basılmasına yönelik çalışmalarımız, 

18- Odamızın ISO-9001 Kalite Yönetim Sisteminin, 2015 yılı versiyonuna göre yenilenmesine yönelik 

çalışmalarımız, 

19- Odamızın imza sirkülerinin yeniden hazırlanması ve ilgili tüm kurum ve kuruluşlara gönderilmesine 
yönelik çalışmalarımız, 

devam etmektedir. 

 

III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- 2017 Yılı Faaliyet Raporu’nun basımı ve dağıtımı tamamlanmıştır. 

2- 21 Mart 2018 tarihinde, Odamız personeline yönelik “Pozitif İnsan Kaynaklarında Yeni Yaklaşımlar” 

konulu eğitim düzenlenmiştir. 

3- 23 Mart 2018 tarihinde, Odamız ve Adana Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü işbirliğiyle iki (2) 
Grup halinde sertifikalı Hijyen Eğitimi düzenlenmiştir. 

5- 1 Nisan 2018 tarihinde, Meryem-Abdurrahim Gizer İlköğretim Okulu’nda Odamızın Meslek Komiteleri ve 

Meclis üyeleri seçimi yapılmıştır.  

6- 6-7-8 Nisan tarihlerinde İlimizde 2018 Uluslarararı Portakal Çiçeği Karnavalı kapsamında çeşitli etkinlikler 

düzenlenmiş, bu kapsamda 6 Nisan 2018 tarihinde,  Odamız ve Adana Fotoğraf Amatörleri Derneği (AFAD) 

işbirliğinde, Adana Büyükşehir Belediyesi 75. Yıl Sanat Galerisi'nde Bir Turuncu Öykü Adana Fotoğraf 
Sergisi ve Adana Hiltonsa Otel’de Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı Kapsamında Gelenekselleşen 

“Kostüm Tasarım Yarışması'nın Finali” düzenlenmiştir. 

7- 7 Nisan 2018 tarihinde, Odamızda; Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, TOBB Genel Kurul Delegeleri, 
Disiplin Kurulu Üyeleri ile Meclis Başkanı ve Başkanlık Divanı seçimleri yapılmıştır. 

8- 12-13 Nisan 2018 tarihlerinde, yeni seçilen Meslek Komitesi Üyeleri toplanarak, Komitelerinin, Başkan ve 

Başkan Yardımcısı seçimlerini gerçekleştirmiştir.  

9- 12 Nisan 2018 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı’nın 2018 Yılı Mali Destek Programı Kapsamında 

Odamızca hazırlanan “Adana Lezzet Merkezi” ve “Adana Ayakkabı ve Moda Tasarım Merkezi” Projeleri 

Ajansa sunulmuştur.  
10- 25-26-27 Nisan 2018 tarihlerinde Odamızca, Seyhan Otelinde “AB Hibe Programlarına Proje Hazırlama 

Eğitimi” düzenlenmiştir.  

11- 5 Mayıs 2018 tarihinde, Seyhan 2. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığınca iptal edilen 41. Meslek Grubunun 
seçimleri, yeniden yargı gözetiminde Odamızda gerçekleştirilmiştir. 

12- 5-6 Mayıs 2018 tarihlerinde Adana Yelken Kulüp tarafından, Odamızın da sponsoru olduğu Dünya 
Offshore Şampiyonası Adana Grand Prix’i Seyhan Baraj Gölünde yapılmıştır. 

13- 7-8-9 Mayıs 2018 tarihlerinde Odamızca yürütülen İhracat Hamlesi Projesi kapsamında danışmanlık 

hizmeti verilen firmalar yerlerinde ziyaret edilmiştir. 
14- 9 Mayıs 2018 tarihinde, Yüksek Seçim Kurulunca iptal edilen Odamız; Yönetim Kurulu Başkan ve 

Üyeleri, TOBB Genel Kurul Delegeleri, Disiplin Kurulu Üyeleri seçimleri yargı gözetimi altında, Meclis 
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Başkanlık Divanının istifası nedeniyle boşalan Meclis Başkanı ve Başkanlık Divanı seçimleri ise yargı 
gözetimi olmaksızın Odamızda yeniden gerçekleştirilmiştir.  

15- 14 Mayıs 2018 tarihinde, Odamızda, Disiplin Kurulu Başkanlık seçimi yapılmış olup; Kurul Başkanlığına 

Yüksel YAVUZ seçilmiştir.  
16- 16 Mayıs 2018 tarihinde, ilk yönetim kurulu toplantısı yapılmış ve mevzuat gereği Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcıları ile Sayman Üye seçimi gerçekleştirilmiştir. Buna göre Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılıklarına Yücel BAYRAM ve Ömer KÜPELİ, Sayman Üyeliğe ise Mehmet BALIKÇI seçilmişlerdir. 
 

 

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI:  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından değerlendirilmiş 
ve ilgili makamlara bildirilmiştir.  

1- Odamız 6. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Irak ihracatında gümrük kapısında İntertek firması ile ürünler üzerinde numune testlerinde çok büyük zaman 

kayıpları yaşamaktadır. Daha önceki firmalarda 3 gün içerisinde biten analizler bu firma ile en az 10 gün 
sürmekte, bu da ihracatları neredeyse %50 düşürmektedir. Üyelerimiz,  Irak'ta Perşembe ve Cuma günleri 

resmi tatil, ülkemizde de Cumartesi ve Pazar günlerinin tatil olduğu düşünüldüğünde çalışma günlerinin 3 

güne düştüğünü, bir de İntertek firmasının en küçük ayrıntılara takılması nedeniyle ihracatlar da gecikmeler 
yaşandığını belirterek sorunun çözümü için Odamızca girişimlerde bulunulması hususlarını dile getirmişlerdir. 

Konu, TOBB’a iletilmiştir. 

2- Odamız 21. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Keresteciler Sitesinden E-5 karayoluna çıkan yola çıkış esnasında hazır beton kamyonlarından hazır beton 

dökülmekte ve yolda kuruyan bu betonlar asfaltta bozulmalara sebebiyet vermekte, aynı zamanda sıcakta 

dağılarak sürekli toz kaldırmaktadır. Bu toz nedeniyle yolda güvenlik sorunları yaşanmakta ve kazalara 
sebebiyet vermektedir. Söz konusu yolun yapılması ve hazır beton araçlarının denetlenmesi için, Odamızca 

girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu, Adana Valiliği’ne iletilmiştir. 

3- Odamız 21. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Sarıçam Belediyesinin yanındaki Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 213 Sokaktaki kiremithane dolmuşunun 

kaldırılması nedeniyle üyelerimiz mağduriyet yaşamaktadır. Bu kapsamda söz konu dolmuş seferlerinin tekrar 
başlatılması için, Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir. 

Konu, Adana Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

4- Odamız 28. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

Sektörümüzde maliyetler geçen yıla göre çok önemli oranda artışlar yaşanmış ancak bu durum satış 

fiyatlarımıza yansıyamaması nedeniyle ekonomik yönden sıkıntılı günler yaşanmaktadır. Geçen yıl yapılan 

ÖTV ve KDV indiriminde KDV yönünden perakendeciler olarak fayda sağlanmış ancak ÖTV yönünden 
perakendeciler olarak fayda sağlanamamıştır. Bu nedenle son zamanlarda ekonomik yönden sıkıntıya giren 

sektörümüze yeniden bir canlılık getirebilmek amacıyla beyaz eşyada yeniden bir KDV indirimine gidilmesi 

için Odamızca girişimlerde bulunulması hususunu dile getirmişlerdir.  

Konu, TOBB’a iletilmiştir. 

5- Odamız 43. Grup Meslek Komitesi Toplantısında alınan karar;  

a) Taşeron yasası ile birçok taşeron çalışanlar kadrolu olarak kamuya geçiş sağlamışken, taşeron şirketlerinin 
yapmış oldukları uzun vadeli iş bağlantıları iptal olmuş, bu bağlantılarına istinaden yapmış olukları yatırımlar 

ve kullanmış oldukları krediler nedeniyle zor duruma düşmüştür. Bu nedenle üyelerimizin kullandıkları 

kredilerde ödeme kolaylığı yapılması ve kredilerinde ertelemeye gidilmesi için Odamızca girişimlerde 
bulunulması, 

b) Taşeron firmaların Kamudan almış oldukları büyük iş bitirmeler ile marka değeri sürekli artmakta ve 
firmanın satışı sırasında bu iş bitirmelere göre firma rayici oluşmaktadır. Ancak taşeron yasası ile artık 

firmaların marka değeri sıfıra inmiştir. Firmalarımızın marka değerini koruyabilmek amacıyla iş bitirme 
belgelerini benzer iş kapsamında diğer sektörlerde de kullanabilmeleri için, Odamızca girişimlerde 

bulunulması hususlarını dile getirmişlerdir.  

Konular, TOBB’a iletilmiştir. 

 



  4 

 

V - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 21 Mart 2018 tarihinde, Adana Hiltonsa’da Marketing Türkiye Dergisi tarafından düzenlenen İnteraktif 

Pazarlama Zirvesi (İPZ) Anadolu Etkinliğine Yönetim Kurulu Üyesi Emine NARGİLE ve Genel Sekreter V. 

Birol YARMAN, 

2- 21 Mart 2018 tarihinde, Adana Valiliği’nde Adana Valisi Sayın Mahmut Demirtaş Başkanlığında 

düzenlenen, Anavarza Antik Kenti'nin durum değerlendirme toplantısına İç Ticaret Müdürü Ömür TALU, 

3- 22 Mart 2018 tarihinde, Ankara’da T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yetkilileriyle, bölgemize 

ferrokrom tesisi kurulmasına yönelik yapılan görüşmeye Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

4- 22 Mart 2018 tarihinde, Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İş Yurtları Kurumu  

tarafından organize edilen "Ürün ve El Sanatları Fuarı" Açılış Töreni” ne Meclis Başkanı Tarkan KULAK, 

5- 26 Mart 2018 tarihinde, ADASO’da düzenlenen “Leasing ve Kobi’ler Birlikte Güçlü Yarınlara” Paneli ve 

Habertürk / Bakış programı canlı yayınına konuşmacı olarak Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

6- 26 Mart 2018 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı’nın (ÇKA) Mart ayı Yönetim Kurulu Toplantısına, 

Yönetim Kurulu Başkanı ve ÇKA Yönetim Kurulu Üyesi Atila MENEVŞE, 

7- 27 Mart 2018 tarihinde, AOSB’de düzenlenen AOSB 12. Olağan Genel Kurulu’na Yönetim Kurulu Başkanı 
Atila MENEVŞE, 

8- 27 Mart 2018 tarihinde, KOSGEB tarafından düzenlenen KOBİGEL destek programı kapsamında “İllerde 

Rekabet Avantajına Sahip Sektörlerin Belirlenmesi Çalıştayı”na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve 
Genel Sekreter Yardımcısı Barış Gökhan TOPAL, 

9- 27 Mart 2018 tarihinde, AOSB’de düzenlenen AHSOSB 2017 Yılı 12. Olağan Genel Kurul Toplantısına, oy 

kullanacak firma yetkililerine temsil ve ilzam yetki belgesi vermek üzere Ticaret Sicil Memuru Cengiz 
ÖĞÜLEN, 

10- 28 Mart 2018 tarihinde, Adana Valiliği ve İŞKUR işbirliğinde Ç.Ü. Sakıp Sabancı Spor ve Sergi 

Sarayı’nda düzenlenen Adana İstihdam Fuarı’nın açılış törenine Genel Sekreter Yardımcısı Barış Gökhan 
TOPAL, 

11- 28 Mart 2018 tarihinde, TOBB tarafından Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen "YOİKK 2017-

2018 Reformları Lansman Toplantısı" ve Saat 16.00'da TOBB'da gerçekleştirilen “Akreditasyon Sertifika 
Töreni”ne Meclis Üyelerimiz; Ertuğrul AYMERGEN, Halil RÜZGAR, Umut POLAT, Uğur 

BÜYÜKKANTARCI, Haluk ÇAĞLI, Selahattin USANMAZ, Mehmet ALTINSOY, Genel Sekreter V. Birol 

YARMAN, Yazı İşleri ve Kararlar Şefi, Akreditasyon Sorumlusu Esra MİLLİ, Basın ve Halkla İlişkiler Şefi 
Yusuf TOPRAK, 

12- 5 Nisan 2018 tarihinde, Adana Valiliği’nde düzenlenen 2. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na Genel 

Sekreter V. Birol YARMAN, 
13- 10 Nisan 2018 tarihinde, ÇKA toplantı salonunda düzenlenen “Yatırımcılar İçin Tek Durak Ofis” 

toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Genel Sekreter V. Birol YARMAN ve Ticaret Sicili 

Müdürü Süleyman KULAKSIZ, 
14- 12 Nisan 2018 tarihinde, Seyhan Otel’de düzenlenen Ak Parti Proje Bazlı Teşvik Sistemi Lansman 

Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

15- 12 Nisan 2018 tarihinde, Sheraton Otel’de Türkiye İş Bankası Adana Ticaret Şubesi Tarafından “İş’le 
Buluşmalar” Adana etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen “Dijital Ekosistem ve Sürdürülebilir Rekabet” 

Etkinliğine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

16- 16 Nisan 2018 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı’nda düzenlenen Cazibe Merkezleri Destekleme 
Programı Bilgilendirme Toplantısı’na Genel Sekreter V. Birol YARMAN ve Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi 

Berna ÖVÜL, 

17- 17 Nisan 2018 tarihinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca Adana Sheraton Otel’de düzenlenen “Sıfır Atık, 
Çevreye Değer Kattık” konulu seminere; İdari İşler ve İnsan Kaynakları Memuru M. Kemal KÜTÜK, 

18- 18 Nisan 2018 tarihinde, Adana Valisi Sayın Mahmut DEMİRTAŞ’ın Başkanlığında gerçekleşen 

“Adana’daki Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Bilgilendirme Sunumu”na Yönetim Kurulu Başkanı Atila 
MENEVŞE, 

19- 19 Nisan 2018 tarihinde, Çukurova Kalkınma Ajansı’nda düzenlenen İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi 

Sektörel Operasyonel Programına sunulan “Hayat Boyu Öğrenme (HBÖ) Işığında Mesleki Beceri Kazanımı” 
başlıklı proje ile ilgili bilgilendirme toplantısına Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 

20- 19 Nisan 2018 tarihinde, TOBB Sosyal Tesisler binasında düzenlenen “TOBB Hibe Projeleri 

Bilgilendirme Toplantısı”na Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi İ. Burçin TEYMEN, 
21- 20 Nisan 2018 tarihinde, Adana Valiliği’nde düzenlenen Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulları 

Toplantısı’na Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 
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22- 24 Nisan 2018 tarihinde, ÇUFAŞ Yönetim Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila 
MENEVŞE, 

23- 24 Nisan 2018 tarihinde, TÜYAP 6. Çukurova Otoshow 2018 Fuarının açılış törenine Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter V. Birol YARMAN,  
24- 27 Nisan 2018 tarihinde, Metal Sanayi Sitesi’nde düzenlenen İl İstihdam ve Meslek Eğitim Kurulu 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Yrd. Barış Gökhan TOPAL, 

25- 27 Nisan 2018 tarihinde, Odamızca Seyhan Otelde düzenlenen “AB Hibe Programlarına Proje Hazırlama 
Eğitimi” nin Sertifika Törenine Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

26- 27 Nisan 2018 tarihinde, COSME Projesi Kapanış Konferansına Dış Ekon. İliş. ve Org. Memuru Kemal 

TAN, 
27- 28 Nisan 2018 tarihinde, Adana Mobilyacılar Sitesinde düzenlenen “Adana Mobicity” nin açılış törenine 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

28- 28 Nisan 2018 tarihinde, Ankara’da TOBB’da düzenlenen “Dolaşım ve Menşe Belgelerinin Elektronik 
Ortamda Düzenlenmesine Yönelik Eğitim ve Bilgilendirme Toplantısı”na Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Burçin 

TEYMEN, 

29- 30 Nisan 2018 tarihinde, Adana Hiltonsa Otel’de düzenlenen Refleks Gazetesi Lokomotif Ödülleri 
Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

30- 2-6 Mayıs 2018 tarihlerinde, İngiltere’nin Londra kentinde düzenlenen Londra-Adana Şalgam Günü 

etkinliğine Genel Sekreter Yardımcısı Barış Gökhan TOPAL, 
31- 3 Mayıs 2018 tarihinde,  Otel Seyhan’da düzenlenen 59. Türkiye Teknoloji Buluşmaları “Dijitalleşme ve 

E-Ticaret” etkinliğine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, Genel Sekreter V. Birol YARMAN, Dış 

Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL ve Basın ve Halkla İlişkiler Şefi Yusuf TOPRAK, 
32- 3 Mayıs 2018 tarihinde,  Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nin 41. Kuruluş Yıldönümü Ödül 

Törenine Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

33- 3 Mayıs 2018 tarihinde, Adana Ticaret İl Müdürlüğü’nde düzenlenen “Ahilik Haftası Kutlamaları Tertip 
Komitesi” toplantısına İç Ticaret Müdürü Ömür TALU,  

34- 3-4 Mayıs 2018 tarihlerinde, Seç Özel Eğitim Kurumu’nda düzenlenen İlkyardım Eğitimi’ne İdari İşler ve 

İ.K. Müd. Belgin TEKEOĞLU ve İdari İşler ve İ.K. Memuru Fatoş ÜZELBAKIR, 
35- 4 Mayıs 2018 tarihinde, TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezinde Adana Kuyumcular 

Odasınca Start Fuarcılık tarafından düzenlenen 14. Çukurova Altın Mücevher Gümüş Fuarının Açılış Törenine 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Basın ve Halkla İlişkiler Şefi Yusuf TOPRAK,  
36- 4 Mayıs 2018 tarihinde, Adana Valiliğinde düzenlenen TOBB Hibe Projeleri İstişare Toplantısına Dış 

Ekonomik İlişkiler ve Org. Şefi İ. Burçin TEYMEN, 

37- 4 Mayıs 2018 tarihinde, Adana Müze Kompleksinde Adana Vergi Dairesi Başkanlığı ve Adana Sanayi 
Odası işbirliğiyle düzenlenen “Adana’da Sanayi Konulu Fotoğraf Sergisi”ne Yönetim Kurulu Başkanı Atila 

MENEVŞE ve Genel Sekreter V. Birol YARMAN, 

38- 4 Mayıs 2018 tarihinde, Park Zirve’de düzenlenen Portakal Çiçeği Tertip Komitesi Teşekkür Yemeğine 
Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

39- 5 Mayıs 2018 tarihinde Adana Valiliğinde düzenlenen Trafik Haftası Kutlamaları Tertip Komisyonu 

toplantısında İç Ticaret Müdürü Ömür TALU,   
7 Mayıs 2018 tarihinde, Adana Yerli Araba İmalatı Potansiyel Araştırması Projesi Kapsamında Adana Sanayi 

Odası’nda düzenlenen İstişare Toplantısı’na Dış Ekon. İliş. ve Org. Müdürü Alpar BAYKOZİ ve Dış Ekon. 

İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL, 
40- 11 Mayıs 2018 tarihinde, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Teşrifleriyle TOBB 

Konferans Salonunda gerçekleştirilen “Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni”ne; Yönetim Kurulu Başkanı 

Atila MENEVŞE ve Meclis Başkanı İsmail ACI, 
41- 12 Mayıs 2018 tarihinde, ÇKA toplantı salonunda yapılan “Adana Lezzet Festivali” Hazırlık Toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve Genel Sekreter Yardımcısı Barış Gökhan TOPAL, 
42- 14-16 Mayıs 2018 tarihlerinde, Avrupa İşletmeler Ağı Doğu Akdeniz Projesi kapsamında “Değerlendirme 

ve 2019 Dönemi Proje Hazırlık Toplantısı”na Dış Ekon. İliş. ve Org. Memuru Kemal TAN, 

43- 14-15 Mayıs 2018 tarihlerinde, Ankara’da gerçekleşen TOBB Genel Kurulu’na, Yönetim Kurulu Başkanı 
Atila MENEVŞE, Meclis Başkanı İsmail ACI, TOBB Genel Kurul Delegeleri, Genel Sekreter V. Birol 

YARMAN ile Yazı İşleri ve Kararlar Müdürü Erhan YENER, Basın ve Halkla İlişkiler Şefi Yusuf TOPRAK, 

44- 15 Mayıs 2018 tarihinde, DSİ 6. Bölge Müdürlüğü’nde düzenlenen Adana İl Su Yönetimi Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı’na Meslek Komitesi Üyesi Ömer Faruk KARABUCAK, 

45- 18 Mayıs 2018 tarihinde, TOBB’da yapılan, Ticaret Odaları Konsey Başkanlığı seçimine Yönetim Kurulu 

Başkanı Atila MENEVŞE, 
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46- 19 Mayıs 208 tarihinde, Adana Valisi Sayın Mahmut DEMİRTAŞ’ın başkanlığında ÇKA toplantı 
salonunda düzenlenen “Adana Lezzet Festivali” Hazırlık Toplantısına, çalışma komitesindeki temsilcimiz 

Genel Sekreter Yardımcısı Barış Gökhan TOPAL, 

47- 21 Mayıs 2018 tarihinde, Adana Valisi Sayın Mahmut DEMİRTAŞ’ın başkanlığında Adana Valiliği’nde 
düzenlenen “Karpuz Festivali” etkinliği kapsamında yapılacak faaliyetlerin değerlendirildiği toplantıya 

Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE, 

katılım sağlamıştır. 

VI- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR ve TÖRENLER: 

1- 20 Mart 2018 tarihinde, Hesapları İnceleme Komisyonunun aylık Olağan Toplantısı, 

2- 20 Mart 2018 tarihinde, Odamız iştiraki ABİGEM A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı, 

3- 28 Mart 2018 tarihinde, Ekonomi Bakanlığı ve Türkiye Odalar Borsalar Birliği (TOBB) Koordinasyonu, 

Odamız ev sahipliğinde “Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri” 

4- 29 Mart 2018 tarihinde, Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısı, 

5- 29 Mart 2018 tarihinde Mart ayı Oda Olağan Meclis Toplantısı, 

6- 29 Mart 2018 tarihinde, ATOSEV Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, 

7- 30 Mart 2018 tarihinde Mart ayı Olağan Personel Toplantısı, 

8-16 Nisan 2018 tarihinde, Sarıçam Belediye Başkanı Bilal ULUDAĞ’ın katılımlarıyla, Sarıçam Girişimci 

Kadınlar Derneği ve Sarıçam Belediyesi’nin ortak hazırlamış olduğu “Kadınlar İstihdama Katılıyor” projesinin 
toplantısı, 

9- 27 Nisan 2018 tarihinde Nisan ayı Olağan Personel Toplantısı, 

10- 4 Mayıs 2018 tarihinde, Odamız ISO-9001 KYS’nin 2015 versiyonuna geçiş kapsamında yapılacak TSE 

denetimi öncesi, servis amirlerinin katılımıyla düzenlenen KYS Yönetim Gözden Geçirme Toplantısı,  

11- 10 Mayıs 2018 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE Başkanlığında, TOBB Genel Kurul 

Delegelerinin katılımıyla İstişare Toplantısı, 

12- 17 Mayıs 2018 tarihinde, KOSGEB Adana İl Müdürü Mücahit Alper KARCI’nın katılımı ile KOSGEB 

KOBİGEL Bilgilendirme Toplantısı, 

Odamızda gerçekleşmiştir. 

 

VII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 26 Mart 2018 tarihinde, Garanti Bankası Adana Şube Müdürü Atila ASLAN ve Garanti Leasing Müdürü 
Ünal GÖKMEN,  

2- 10 Nisan 2018 tarihinde, Adana Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Halil AVŞAR, 

3- 17 Nisan 2018 tarihinde, Denizbank Bölge Müdürü Handan ÖZKİL, Adana Gümrük Müdür Vekili Şeref 

AVCI, Adana Doğu Küçük Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Üyeleri ve Ziraat Katılım Bankası ve Vakıf Katılı 
Bankası Müdürleri, 

4- 2 Mayıs 2018 tarihinde, Adana Kuyumcular Odası Başkanı Oğuz BAŞMAN, 

5- 4 Mayıs 2018 tarihinde, Refleks Gazetesi İmtiyaz Sahibi Esra ÖZDEN, 

6- 17 Mayıs 2018 tarihinde, Halkbank Bölge Müdürü Vahdet BÜYÜK ve Halkbank Adana Şube Müdürü 

Çoşkun BUŞEN, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

 

VIII - ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

20 Nisan 2018 tarihinde, düzenlenen Cazibe Merkezleri Destekleme programına sunulması planlanan proje ile 

ilgili görüş alışverişinde bulunmak amacıyla Genel Sekreter V. Birol YARMAN, Dış Ekon. İliş. ve Org. 
Müdürü Alpar BAYKOZİ, Dış Ekon. İliş. ve Org. Şefi Berna ÖVÜL ve TOBB İl Akademik Danışmanı 

Selçuk ÇOLAK, İl Kültür Turizm Müdürü Sabri TARİ’yi makamında ziyaret etmiştir. 

 


